
Adressverzeichnis Vereine
im Eisstocksport-Kreis 104 Rachel-Lusen e.V.

Verein Name Straße PLZ Ort Tel. Handy E-Mail

EC Beiwald Genosko Edgar Reinhardschlag 6 94518 Spiegelau 09928/467 0170/4220133 genosko@gmx.de

   Sportwart Horst Ilg 94518 Spiegelau 08553/2389

WSV Eppenschlag Stephan Graf Marbacher Str. 1 94536 Eppenschlag 09928/9599890 0171/1414477 info@graf-verputz.de

TSV Grafenau Kurt Reitberger Georgenweg 23 94481 Grafenau 08552/2631 0151/23722265 kurt.reitberger@sesotec.com

EC Grünbach Schneidermühle Klaus Faltermeier Hüttenweg 24 94556 Neuschönau 08558/1618 0151/16547356 andrea.faltermeier91@gmx.de

WSV Haslach Marco Eichinger Rehtränke 8 94481 Grafenau 0151/22374966 eichinger.marco90@web.de

EC Höhenbrunn Alois Fuchs Bergstr. 22 94566 Riedlhütte 08553/979092 fuchs-alois@gmx.de

   Sportwart Florian Bauer Höhenbrunnerstr 22 94568 St. Oswald 0171/6807145 flbauer85@googlemail.com

DJK SSV Innernzell Stefan Beer Vockingerstr. 13 94548 Innernzell 08554/9444520 0170/1818194 beer.st@web.de

Spvgg Oberkreuzberg Josef Hackl Lindenweg 11 94518 Spiegelau 08553/6465 spvgg.oberkreuzberg@gmx.de

EC Preying Karl Messerklinger Hölldobl 1 94163 Saldenburg 08504/9570026 0170/2614960 marianneseidl@t-online.de

   Sportwart Michael Streng Artmannsreuth 8 94513 Schönberg 0157/38338200 ecpreying@web.de

EC Bienstand Reichenberg Alfred Gangkofner Kirchstr. 7 94566 Riedlhütte 08553/91230 Fax: 91300 a.gangkofner@gmx.de

    Sportwart Xaver Mies Haarau 3 94566 Riedlhütte 08553/920640 xaver.mies@gmx.de

ESC Reichenberg Georg Lenz Hüttenfeld 11 94566 Riedlhütte 08553/2782 0160/8862341 esc.reichenberg@t-online.de

DJK SV St. Oswald Reinhold Biebl Hufau 12 94568 St. Oswald 08552/5189 0170/1802551 reinholdbiebl@gmail.com

SV Schöfweg Christian Penn Kölblfeldstr. 18 94259 Kirchberg 09927/903688 0170/3479730 penn.christian@t-online.de

ESC Rötz Schönberg Erna Buchecker Rötz 6 94513 Schönberg 08554/35187 buchecker.erna@googlemail.com

TSV Schönberg Werner Hörtreiter Sonnenhof 4 94513 Schönberg 08554/942656 0152/22976545 hoertreiter.werner@t-online.de

EC Solla Alexander Poschinger 0171/8868126 alexander.poschinger@freenet.de

EC Edelweiß Spiegelau Georg Schneider Auf der List 13 94518 Spiegelau 08553/6363 schneider.spiegelau@web.de

SV Zenting Josef Krenn Linaweg 10 94579 Zenting 09907/1311 0171/8770816 josefkrenn@t-online.de

SV Neudorf 1967 e.V. Gerhard Haydn Elmberg 40a 94481 Grafenau 08552/3749 0151/10403302 gerhard.haydn61@web.de


